

รายการประมาณการก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนน ค.ศ.๓ พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ศ.๓ ขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก ค.ศ.๓ หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณซอยสุทธาอุทิศ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านกล้วย

แบบเลขที่ 01 / 2565

รายการที่ 1

งานสำรวจออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกล้วย อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ค่างานต้นทุน (ราคาต่อหน่วย x Fn)	ราคากลาง
1	งานขุดหรือพื้นที่ทาง ค.ศ.๓ เดิมแล้วขนย้าย	60.00	ม. <sup>2</sup>	115.00	6,900.00	1.3607	9,388.83	9,388.83
2	งานเสริมพื้นที่ทางลูกรัง	403.00	ม. <sup>3</sup>	414.00	166,842.00	1.3607	227,021.91	227,021.91
3	งานทรายหยาบใต้ผิวทางคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	67.00	ม. <sup>3</sup>	551.41	36,944.47	1.3607	50,270.34	50,270.34
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	1,340.00	ม. <sup>2</sup>	314.86	421,912.40	1.3607	574,096.20	574,096.20
5	รอยต่อเพื่อหดคานขวาง ( Contraction Joint )	263.00	ม.	70.16	18,452.08	1.3607	25,107.75	25,107.75
6	งานไหล่ทางหินคลุก	67.00	ม. <sup>3</sup>	312.83	20,959.61	1.3607	28,519.74	28,519.74
7	งานบ่อพัก ค.ศ.๓	6.00	บ่อ	10,888.00	65,328.00	1.3607	88,891.81	88,891.81
8	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.๓ Ø 0.40 เมตร	58.00	เมตร	840.00	48,720.00	1.3607	66,293.30	66,293.30
9	งานเสริมปากบ่อพัก ค.ศ.๓ เดิมพร้อมฝาบ่อพัก ค.ศ.๓ ใหม่	8.00	บ่อ	1,760.00	14,080.00	1.3607	19,158.66	19,158.66
10	งานเสริมปากบ่อพัก ค.ศ.๓ เดิม พร้อมติดตั้งฝาตะแกรงเหล็กเดิม	16.00	อัน	1,200.00	19,200.00	1.3607	26,125.44	26,125.44
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>				<b>819,338.56</b>			<b>1,114,873.98</b>

ลงชื่อ

(นางสาวสิริสุดา ประจงพวก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอรุณ วรรณาลัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายวิเศษ สุนันทนาม)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง